



PATVIRTINTA:
 UAB „Jonavos šilumos tinklai“
 Direktorius Įsakymu Nr. DĮSS-4
 2024 m. kovo 7 d.

**UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JONAVOS ŠILUMOS TINKLAI“
 DARBUOTOJŲ VEIKSMŲ KILUS GAISRUI
 PLANAS**

Eil. Nr.	Pagrindiniai veiksmai	Veiksmų atlikimo tvarka	Atsakingi asmenys
1.	Priešgaisrinės dalies iškvietimas	1.1. Nustatyti gaisro vietą. 1.2. Skambinti bendru pagalbos telefonu  ir nurodyti tikslų objekto, kuriame kilo gaisras adresą. Tai pat nurodyti gaisro kilimo vietą (kuriame pastato aukšte); kas įvyko (įvykio pobūdį); kada įvyko (laiką); grėsmę žmonėms, turtui ir aplinkai; situacijos kaitą; pranešusiojo duomenis.). 1.3. Telefonu informuoti Bendrovės vadovą.	Pirmas pastebėjęs gaisrą
2.	Žmonių informavimas ir evakuacija	2.1. Informuoti apie gaisrą patalpose esančius žmones. 2.2. Paskirti atsakingus asmenis žmonių, gesinančių gaisrą, apsaugai nuo galimų užgriuvimų ir apsinuodijimų. 2.3. Saugiais keliais per pagrindinį ir/ar atsarginį išėjimą trumpiausiu keliu evakuoti žmones į numatytą  ženklų pažymėtą evakuacijos vietą. 2.4. Visus evakuotuosius suskaičiuoti pagal sąrašą.	2.1.-2.2. p. – Direktorius pavaduotojas gamybai-technikai; 2.3.-2.4. p. – Klaipėdos g. 8, 10 - Direktorius pavaduotojas gamybai-technikai; Klaipėdos g. 16 – ET viršininkas
3.	El. energijos išjungimas	3.1. Esant reikalui, išjungti elektros energijos tiekimą degančiose ir šalia esančiose patalpose.	EŪ ir ŠMAT viršininkas informuoja tai galinčius atlikti asmenis
4.	Materialinių vertybių evakuacija ir apsauga	4.1. Archyvinės ir einamosios dokumentacijos evakuacija į apsaugotą nuo gaisro vietą. 4.2. Svarbiausios dokumentacijos ir materialinių vertybių evakuacija į apsaugotą nuo gaisro vietą.	Bendrovės darbuotojai
5.	Gaisro gesinimas iki priešgaisrinės dalies atvykimo	5.1 Gesinti kilusį gaisrą, kol atvyks ugniagesiai gelbėtojai. Gesinti pradėdama nedelsiant, tik pastebėjus gaisrą. 5.2. Gesina visi bendrovės darbuotojai, kurie neužimti žmonių evakavimu ir moka saugiai naudotis gaisro gesinimo priemonėmis (naudojamos visos pirminės gaisro gesinimo priemonės, esančios padalinyje).	Bendrovės darbuotojai
6.	Priešgaisrinės dalies sutikimas	6.1. Pasitikti ugniagesius gelbėtojus, nurodyti artimiausią kelią iki gaisro židinio vietos ir iki artimiausių vandens tiekimo sistemų. 6.2. Atvykus priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pajėgoms, vykdyti gaisro gesinimo vadovo nurodymus.	6.1. p. – Direktorius pavaduotojas gamybai - technikai 6.2. p. Bendrovės darbuotojai

Parengė: Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistė Vitalija Januškevičienė